
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEĞERLİ VELİLERİMİZ; 

Son günlerde çocukların ilgisine çeken ve tüm dünyayı etkisi altına alan bir dizi film olan Squid Game Türkçesi 

Kalamar Oyunu ve dizisi çocuklar tarafından izlenen çocuk oyunları üzerinde şiddeti meşru ve cazip hale getiren bir 
içeriktir. Diziye baktığımızda boyun eğen, sorgulamayan, itiraz etmeyen, şiddeti içselleştiren karakterlerle kurgulanmış 

durumda. Maalesef çocuklarımızın okulda izledikleri içerikleri arkadaşlarına uyguladıklarını gözlemlemekteyiz. (Bu 
dizi ya da içeriklere maruz kalan çocukların, bahçede denk gelen tanıdığı ya da tanımadığı çocuklara oyun oynama 
teklifinde bulunup oyunu kabul eden çocuğa , kağıt ya da taşı çevirmesini isteyip çeviremeyince karşıdaki kişiye tokat 
atma ya da farklı şekillerde şiddet içerikli davranışlar sergiledikleri görüşmüştür.) 

Bu sorunun çözümü için hem fiziksel hem de psikolojik önlemlerin alınması gerekmektedir. Diziyle ilgili 

merakı olan çocuklara, çocuğun yaş dönemine uygun kelimelerle korkutmadan dizi senaryosu hakkında  doğru 
açıklamalar yapmak gerekir. Bunun sonucunda çocukların diziye olan merakları törpülenir ve ebeveynleriyle daha 
kolay iletişim kurmaları sağlanır. Ayrıca çocuklara şu şekilde açıklama yapmak da onların bu gibi dizileri izlemeye 
yönelmelerini engelleyebilir: "Çocuklar boş zamanlarında mutlu olmak için film veya dizi izlemeliler. Çünkü hiçbir 

filmin hiçbir çocuğu korkutmaya, üzmeye, gece uykusunu kaçırmaya ve mutsuz etmeye hakkı yoktur. O yüzden sen 
sadece seni mutlu edecek sana uygun çocuk filmleri izleyebilirsin. Sen mutlu olmayı fazlasıyla hak eden bir çocuksun!” 

 Okul olarak öğrencilerimizin davranışlarını takip ederek gerekli tedbirleri almaktayız. Okul ve 
öğretmenlerimizle işbirliğiniz çok önemlidir.Bu zararlı oyun ve dizi ile ilgili tedbir amaçlı bu bilgilendirme 
hazırlanmıştır.   

Bu bağlamda bilinmesi gereken çocuklar neden şiddete ve şiddet içerikli oyunlara başvurur; 

✓ Başkalarının duygularına karşı empati ve şefkat eksikliği, 

✓ Hayatlarında gerçekleşen olaylarla ilgili öfkelerini ifade edememe, 

✓ Düşük özsaygı, akranlarını etkileme çabası, 

✓ Ebeveynlerinden ya da kardeşlerinden şiddet görmesi, 

✓ Ebeveynden yeterince ilgi görmemesi, 

✓ Ebeveynlerin çocuğa kural koyma ve disiplin uygulamasında eksiklikler, 

✓ Çocuğun kontrolsüz bir şekilde internette sınırsız zaman geçirmesi. 

Anne-baba olarak neler yapabilirsiniz; 

✓ Anne baba olarak yapabileceğiniz en önemli şey, çocuğunuzla iyi ilişkiler kurmaktır. Onu dinleyerek, kaliteli zaman 

geçirerek, çocuğunuzla bol bol oyun oynayarak ona kendini değerli ve özel hissettirebilirsiniz. 

✓ Çocuğun ailede ihtiyacı olan sevgiyi ve aitlik duygusunu tatmasını sağlayın. 

✓ Çocuğunuza, davranışının sebep olduğu hasarı açıklayın. 

✓ “Sana vurana sen de vur” yaklaşımı yerine çocuklarınıza empatiyi öğretin.  

✓ Çocuğunuza, şiddet içerikli oyunlar yerine başvurabileceği alternatif oyunlar öğretin. 

✓ Evde çocuğunuza iyi bir örnek olun. Başka insanlarla ilgili dedikodu yapmayın ya da kaba hikayeler anlatmayın. 

✓ Şiddet içermeyen bir tutum modeli sergileyin. 

✓ Başkaları için şefkat gösterdiğinde çocuğunuzu övün. 

✓ Tanımadığı çocuk ve yetişkinlerden gelen oyun tekliflerini reddetmesi gerektiğini ifade edin. 

✓ Sorgulama, hayır deme, yardım isteme becerilerini konuşun ve prova ettirin. 
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